

Bir çok alanda karşımıza çıkan tıkanıklık sorunu, lavabo, mutfak, banyo giderinde oluşur.

Buna bağlı olarak yoğun kullanılan cismin, gider yerine atılması ile **kanal** ve **logar** da tıkanmalar oluşur.

Mamak tıkanıklık açma olarak, uzman ekip ve cihazlar ile size en iyi hizmeti sunuyoruz.

Ev, iş yeri ve benzer alanlar da lavabo ya da giderde görülen yavaş su gitme izlenimi tıkanıklık başlangıcı olarak görülür.

Bu ve buna benzer dikkat çekici tıkanmalar dikkate alınarak, **lavabo**, **mutfak** ya da **banyo** giderleri kontrol edilmesi önemlidir.



Tıkanık olan kanal ve logar alanına önlem alınmaz ise, sağlık sorunlarına ve maddi hasara yol açar.

Mamak tıkanıklık açma firması olarak, tüm tıkanıklık sorunlarına karşı, en iyi ekibimiz tarafından yerinde yapılacak keşif, görüntüleme çözüme kavuşur.

Mamak Tıkanıklık Açma İşlemleri Nerelere Uygulanır?

Bu tip tıkanıklıklar genel olarak daire içi, bina içi ya da binaya bağlı gider borusunda oluşabilir.

Konut içi ya da iş yeri alanında en son teknolojik kameralı cihaz ile kırıp dökmeden, sıkıntı olan alanı tespit ediyoruz. En az hasarla işlemi sonuca ulaştırıyoruz.

Her bir bina ya da site içerisinde logar kapakları bulunur. Konumu belli olmayan logar kapakları, cihazlar ile yeri tespit edilir.

Logar tıkanıklığı yoğun olarak, insan atıklardan kaynaklanır.

Tuvalet kağıdı, bebek bezi, kağıt havlu ve benzeri nesnelere nedeni ile zamanla logar tıkanır ve kanalizasyon akışı yavaşlar. Bu sürece bağlı olarak geriye doğru kasmalar ve tıkanmalar meydana gelir.

Bu sorun zamanında yapılmayan periyodik bakıma paralel olarak, logar tıkanıklığına yol açtığı bilinir.

Mamak Tıkanıklık Açma İşleminin Yararları

Mamak tıkanıklık açma ile tüm sistem içerisindeki akış sağlanarak birbirine bağlı olarak oluşacak tüm tıkanık ortadan kaldırılır. Bu ve benzer işlemlerin alanında uzman firma desteği alınarak yapılması önemlidir.

Firma'dan alınacak destek sayesinde, uzun vadeli ve sorunsuz sonuçlar elde edilir.

Özdoğan Vidanjör olarak, tüm tıkanıklık açma hizmetleri, birikim ve tecrübe ile birlikte uzman ekibimizin dikkatli çalışma sonucu, tıkanık olan logar alanı açılıp temizlenere, sorunsuz olarak teslim edilir.

Mamak Tıkanıklık Açma Hizmeti 1. Aşama

Mamak Tıkanıklık Açma Hizmeti 1. Aşama

Mamak Tıkanıklık Açma Hizmeti 2. Aşama

Mamak Tıkanıklık Açma Hizmeti 2. Aşama

Mamak Tıkanıklık Açma Hizmeti 3. Aşama

Mamak Tıkanıklık Açma Hizmeti 3. Aşama

Bu tip tıkanıklığı ortaya çıkaran hizmetimiz: **1. kanal görüntüleme**, **2. vidanjör araçları** ile sorunu çözme yöntemidir. Görüntüleme hizmeti ile tıkanık olan bölge bulunur. Vidanjör aracı ile tanzikli su verilerek temizlenir. Daha sonra aracın vakumlama özelliği ile ilk hali gibi temiz bir şekilde teslim edilir.

Bilindiği üzere vidanjör araçları, farklı sıvı ve çamur atıklarının pompa yardımı ile tankere depolanıp transfer edilmesini sağlar.

Vidanjör pek çok alanda çeşitli atıkların transferinde rol almaktadır. **Özdoğan Vidanjör** hizmeti, çeşitli çamur ve atıkları temizleme, şebeke sistemindeki tıkanık ve kalan su kalıntılarını vakumlama ayrıca kanalizasyon sistemi olmayan birçok yerde atıkların temizleme işleminde görev yapar.

Mamak Tıkanıklık Açma İşleminde Vidanjör Kullanımı

[Vidanjör](#) hizmetimiz foseptik çukurları ve kanallarda biriken atıkları vakumlayarak alanın temizlenmesini sağlar. Zaman içerisinde farklı aralıkla daire, bina, site içerisinde yaptıracağımız kanal, logar, tesisat bakımları oluşabilecek sıkıntıların önceden önüne geçmesini sağlar.

Tespit edilen tıkanıklık, uzman ekip tarafından açılması önemlidir. Uzman olmayan bir kişi tarafından yapılacak yanlış bir işlem, maddi ve manevi sorunlara neden olur.

Mamak Tıkanıklık Açma İşlemi Neden Tercih Edilmelidir?

Zamanında yapılmayan bir **tıkanıklık açma problemi**, uzun gezileriniz sırasında ortaya çıkaracağı taşmalar ile tüm evinizin ya da iş yerinizin kullanılamaz hale gelmesine sebep olur.

Bu ve benzer sorunla karşı karşıya kalmamak için zamanında önlem almanız, büyük sorunların önüne geçebilir.

Özdoğan Vidanjör olarak, her türlü tesisat sorunlarına karşı, en son ileri teknolojiye sahip cihazlar ve temizleme araçları ile hizmet sunuyoruz.

Mamak Tıkanıklık Açma İşleminde En İyi Hizmet

Unutmayın! logar ya da kanal tıkanıklığı bizlerin hataları dışında oluşacak doğa olaylarına bağlı olarak, yağmur sularıyla bina ve daire içerisinde su taşmasına yol açarak, önü alınamaz büyük felakete yol açabilir.

Tüm negatif sorunu bertaraf etmek için, her zaman hızlı bir hizmet veren Mamak tıkanıklık açma firmamız, size destek olmak için hazırdır.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-mamak/mamak-tikaniklik-acma/>